

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 884-017 Zateplení objektu "B" a "D" MÚ Kroměříž

Objekt: 01 Změny

Rozpočet: 02 Oplechování pod 5.NP

Objednatel: Město Kroměříž IČO: 00287351
Velké náměstí 115/1 DIČ:
76701 Kroměříž

Zhotovitel: Pozemní stavitelství Zlín a.s. IČO: 46900918
Kúty 3967 DIČ: CZ46900918
76292 Zlín

Vypracoval: ing. Miloš Chmelík

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			-22 787,07
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-22 787,07

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-22 787,07 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH -22 787,07 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
764	Konstrukce klempířské	PSV			-22 787,07	100
Cena celkem					-22 787,07	100

Položkový rozpočet

S:	884-017	Zateplení objektu "B" a "D" MÚ Kroměříž
O:	01	Změny
R:	02	Oplechování pod 5.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 764		Konstrukce klempířské				-22 787,07
1	764510270R00	Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 500 mm	m	-122,00000	957,00	-116 754,00
		8/K : -122		-122		
2	764530010RAB	Oplechování izolantu z Cu plechu, rš do 350 mm	m	122,00000	815,00	99 430,00
3	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm	m	-122,00000	38,90	-4 745,80
		pol. 88 rozpočtu 5.NP : -122		-122		
4	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	-220,69800	3,25	-717,27